PAGE
1

[image: image1.png]

Республика Карелия
 Совет Святозерского сельского поселения
 LXIV заседание IV созыва
РЕШЕНИЕ

«03» марта  2023 г.                                                                                        № 9
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Святозерского сельского поселения за 2022 год
Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Святозерского сельского поселения за 2022 год по доходам в сумме 7 284,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 6 729,3 тыс. рублей с профицитом бюджета Святозерского сельского поселения в сумме 555,4 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Святозерского сельского поселения за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета Святозерского сельского поселения за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета Святозерского сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Святозерского сельского поселения за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета Святозерского сельского поселения за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

2. Опубликовать решение в газете «Наша жизнь».

Председатель Совета

Святозерского сельского поселения

Кузьмич И.А.
Глава
Святозерского сельского поселения

Кузнецов В.А.
Разослать: дело-1, Совет-1, администрация поселения-1, ФУ-1.